
2021 年 9 月吉日 

チーム代表 様 

 

「全九州学童軟式野球大会」2022 年開催に向けて 

 

西日本新聞社メディアビジネス局 

 

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

西日本新聞社は全日本軟式野球九州連合会様と共催で、九州・沖縄各県の野球人口の拡

大やスポーツを通じた青少年健全育成を目的として、全日本軟式野球九州連合会の小学生

軟式野球チームの九州・沖縄ナンバーワンを決める「全九州学童軟式野球大会」を 2012

年から開催しております。 

 大変残念ではございますが、2021 年度も昨年度同様に新型コロナウイルス感染拡大によ

り、開催を見送ることになりました。この大会で練習の成果を発揮できることを楽しみに

していた子どもたちもたくさんいらっしゃると思います。そこで特別協賛社である「モダ

ンプロジェ様」と協同で、一生懸命練習している子どもたちにエールを送るために、2022

年の開催を誓う新聞広告を掲載いたします。新聞広告内に「子どもたちの意気込みや目

標」を掲載したいため、子どもたちのメッセージを募集いたします。趣意ご理解いただ

き、ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

＜ご依頼事項＞ 

下記の応募フォームより「2022 年開催に向けた意気込みや目標」をご応募ください。メッ

セージを応募してくれた子どもたちの中から抽選で 80 名（予定）に軟式ボール（1 ダー

ス）をプレゼントいたします。 

※当選者の発表はボールの発送をもってかえさせていただきます 

 

＜専用応募フォーム＞ 

https://baseball.modern-projet-start.com/ 

・メッセージ応募締め切り：2021 年 10 月 31 日（日） 

・西日本新聞広告掲載日：2021 年 11 月中旬予定 

※ご応募いただいた個人情報は、本企画実施のみに使用いたします 

※新聞広告の掲載スペースの都合上、ご応募いただいた全てのメッセージを新聞広告に掲

載出来ない場合がございますので、あらかじめご了承いただけますと幸いです 

 

＜お問い合わせ＞ 

西日本新聞社メディアビジネス局メディアビジネス部 

吉村元気 （Mail：marke.group@nishinippon-np.jp） 

https://baseball.modern-projet-start.com/

